[image: image1]

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2022
GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. MARINO JOSE FREY TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar (Antes dos recursos), conforme segue:

	Atendente de Farmácia

	Auxiliar de Ensino

	Auxiliar de Manutenção de Hidráulica

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	B
	D
	B
	C

	1
	A
	D
	C
	C

	1
	D
	D
	C
	B

	2
	B
	B
	C
	B

	2
	A
	B
	D
	C

	2
	C
	A
	A
	A

	3
	B
	D
	B
	D

	3
	A
	A
	D
	C

	3
	D
	D
	A
	C

	4
	D
	A
	A
	A

	4
	D
	A
	A
	A

	4
	B
	D
	C
	C

	5
	C
	C
	B
	D

	5
	A
	D
	B
	A

	5
	B
	A
	B
	B

	6
	D
	D
	B
	D

	6
	A
	D
	B
	B

	6
	C
	D
	B
	B

	7
	D
	B
	C
	C

	7
	C
	A
	A
	C

	7
	C
	D
	B
	D

	8
	A
	C
	D
	A

	8
	D
	C
	C
	B

	8
	B
	A
	A
	C

	9
	C
	D
	C
	D

	9
	D
	A
	B
	D

	9
	C
	D
	C
	B

	10
	B
	A
	D
	C

	10
	C
	C
	A
	C

	10
	C
	B
	B
	C

	11
	B
	D
	B
	B

	11
	B
	D
	B
	D

	11
	B
	A
	D
	A

	12
	A
	A
	A
	C

	12
	B
	D
	C
	C

	12
	D
	C
	C
	C

	13
	A
	B
	B
	A

	13
	D
	A
	D
	A

	13
	B
	C
	C
	D

	14
	A
	D
	D
	D

	14
	C
	B
	B
	A

	14
	A
	B
	A
	A

	15
	B
	A
	B
	B

	15
	A
	A
	D
	A

	15
	C
	C
	A
	B

	16
	B
	A
	B
	B

	16
	B
	A
	A
	B

	16
	A
	B
	D
	C

	17
	A
	A
	A
	D

	17
	A
	B
	D
	A

	17
	A
	B
	B
	A

	18
	B
	C
	D
	D

	18
	B
	A
	C
	C

	18
	C
	C
	A
	B

	19
	A
	D
	D
	C

	19
	C
	A
	D
	D

	19
	C
	B
	C
	D

	20
	A
	D
	B
	D

	20
	D
	A
	B
	A

	20
	D
	D
	A
	A

	21
	D
	B
	C
	A

	21
	C
	D
	C
	D

	21
	D
	B
	A
	D

	22
	A
	A
	D
	A

	22
	A
	B
	B
	D

	22
	A
	D
	A
	C

	23
	A
	B
	C
	A

	23
	D
	B
	C
	A

	23
	D
	D
	B
	A

	24
	A
	A
	C
	A

	24
	D
	B
	B
	C

	24
	C
	A
	A
	A

	25
	C
	A
	B
	B

	25
	D
	B
	D
	A

	25
	B
	D
	C
	A

	26
	D
	B
	D
	D

	26
	D
	B
	C
	A

	26
	D
	C
	A
	D

	27
	C
	C
	B
	B

	27
	A
	A
	A
	D

	27
	A
	D
	B
	D

	28
	C
	B
	D
	B

	28
	A
	A
	A
	D

	28
	D
	A
	B
	D

	29
	A
	B
	C
	A

	29
	B
	B
	A
	B

	29
	C
	A
	B
	B

	30
	A
	B
	B
	C

	30
	B
	A
	A
	B

	30
	C
	B
	B
	C

	31
	C
	B
	D
	A

	31
	A
	A
	C
	A

	31
	B
	B
	B
	B

	32
	B
	C
	D
	B

	32
	D
	D
	D
	B

	32
	A
	C
	A
	B

	33
	A
	D
	D
	A

	33
	C
	B
	B
	C

	33
	B
	A
	C
	C

	34
	D
	D
	A
	A

	34
	C
	D
	C
	B

	34
	C
	B
	D
	B

	35
	D
	A
	C
	D

	35
	C
	C
	A
	B

	35
	B
	B
	B
	C

	Farmacêutico/Bioquímico

	Fiscal de Tributos

	Nutricionista

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	D
	C
	C
	D

	1
	D
	C
	D
	A

	1
	C
	B
	D
	B

	2
	A
	A
	B
	C

	2
	B
	B
	A
	D

	2
	A
	B
	D
	B

	3
	B
	B
	C
	C

	3
	B
	D
	C
	C

	3
	A
	D
	A
	C

	4
	A
	C
	A
	D

	4
	A
	A
	C
	B

	4
	A
	D
	D
	C

	5
	B
	D
	A
	C

	5
	B
	C
	C
	C

	5
	D
	A
	C
	A

	6
	D
	B
	A
	A

	6
	A
	C
	A
	B

	6
	B
	C
	A
	C

	7
	A
	B
	C
	C

	7
	D
	A
	B
	D

	7
	B
	D
	A
	A

	8
	A
	C
	B
	B

	8
	C
	A
	C
	A

	8
	D
	B
	C
	B

	9
	A
	D
	C
	B

	9
	B
	D
	D
	C

	9
	A
	C
	D
	C

	10
	D
	A
	B
	B

	10
	C
	D
	C
	D

	10
	A
	B
	A
	C

	11
	A
	A
	D
	B

	11
	C
	B
	D
	B

	11
	B
	C
	C
	A

	12
	C
	D
	D
	A

	12
	B
	A
	B
	C

	12
	C
	D
	C
	C

	13
	D
	A
	B
	D

	13
	D
	C
	D
	A

	13
	B
	B
	A
	B

	14
	A
	A
	C
	A

	14
	A
	A
	B
	A

	14
	C
	A
	C
	C

	15
	D
	A
	A
	B

	15
	C
	A
	B
	B

	15
	A
	D
	B
	B

	16
	D
	B
	B
	A

	16
	D
	C
	D
	B

	16
	D
	B
	B
	C

	17
	D
	B
	D
	A

	17
	B
	C
	A
	C

	17
	B
	D
	A
	B

	18
	B
	B
	C
	B

	18
	C
	A
	C
	B

	18
	C
	A
	D
	C

	19
	A
	A
	B
	D

	19
	B
	A
	C
	B

	19
	B
	A
	A
	B

	20
	C
	D
	C
	B

	20
	A
	B
	D
	B

	20
	A
	D
	C
	D

	21
	A
	D
	A
	B

	21
	B
	C
	A
	A

	21
	C
	D
	A
	C

	22
	D
	B
	D
	D

	22
	D
	C
	D
	D

	22
	C
	C
	C
	A

	23
	C
	C
	C
	C

	23
	B
	D
	B
	C

	23
	C
	D
	B
	D

	24
	C
	D
	A
	B

	24
	A
	B
	C
	C

	24
	C
	B
	D
	C

	25
	A
	B
	D
	A

	25
	D
	C
	B
	A

	25
	C
	B
	D
	B

	26
	A
	A
	C
	D

	26
	D
	C
	D
	B

	26
	C
	D
	C
	C

	27
	C
	A
	A
	A

	27
	C
	B
	D
	A

	27
	D
	D
	A
	D

	28
	A
	B
	D
	D

	28
	A
	C
	B
	A

	28
	D
	A
	A
	B

	29
	A
	A
	C
	B

	29
	D
	C
	C
	A

	29
	A
	B
	D
	B

	30
	A
	C
	A
	C

	30
	A
	D
	B
	C

	30
	D
	A
	B
	D

	31
	B
	A
	C
	B

	31
	C
	D
	B
	B

	31
	D
	C
	C
	B

	32
	D
	D
	C
	B

	32
	D
	A
	D
	B

	32
	D
	C
	A
	C

	33
	D
	A
	A
	A

	33
	C
	A
	C
	C

	33
	C
	D
	C
	C

	34
	C
	A
	B
	A

	34
	B
	D
	D
	A

	34
	B
	D
	D
	C

	35
	A
	A
	D
	B

	35
	B
	D
	D
	C

	35
	C
	D
	B
	D

	Professor de Educação Infantil

	Médico

	Operador de Equipamento Pesado

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	Questão
	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4

	1
	D
	D
	A
	B

	1
	D
	D
	A
	A

	1
	C
	B
	A
	D

	2
	C
	B
	B
	D

	2
	A
	C
	B
	B

	2
	B
	D
	A
	D

	3
	D
	C
	C
	A

	3
	B
	D
	A
	A

	3
	D
	A
	A
	A

	4
	C
	B
	D
	A

	4
	A
	C
	D
	B

	4
	A
	D
	A
	C

	5
	D
	B
	B
	A

	5
	B
	D
	B
	D

	5
	A
	C
	B
	C

	6
	C
	A
	B
	D

	6
	D
	B
	C
	B

	6
	A
	A
	A
	C

	7
	C
	A
	D
	B

	7
	B
	B
	C
	D

	7
	B
	D
	D
	C

	8
	C
	D
	C
	B

	8
	C
	D
	D
	C

	8
	C
	B
	B
	A

	9
	B
	D
	A
	C

	9
	B
	D
	B
	D

	9
	B
	C
	A
	A

	10
	D
	A
	B
	A

	10
	B
	A
	D
	B

	10
	A
	C
	D
	D

	11
	D
	B
	A
	A

	11
	A
	D
	A
	D

	11
	A
	A
	B
	A

	12
	A
	D
	C
	C

	12
	C
	C
	D
	D

	12
	D
	A
	A
	C

	13
	D
	B
	D
	C

	13
	C
	C
	D
	B

	13
	B
	A
	A
	C

	14
	D
	A
	A
	C

	14
	A
	D
	D
	B

	14
	D
	A
	B
	A

	15
	C
	A
	B
	D

	15
	D
	C
	D
	C

	15
	D
	A
	A
	C

	16
	D
	A
	B
	D

	16
	D
	C
	B
	C

	16
	A
	C
	A
	B

	17
	A
	C
	A
	C

	17
	A
	B
	B
	B

	17
	A
	D
	A
	A

	18
	A
	D
	A
	B

	18
	C
	D
	D
	B

	18
	A
	D
	D
	A

	19
	C
	B
	B
	A

	19
	A
	C
	D
	D

	19
	A
	A
	A
	A

	20
	C
	C
	A
	D

	20
	C
	C
	B
	D

	20
	B
	C
	B
	C

	21
	D
	D
	B
	D

	21
	B
	B
	D
	D

	21
	A
	C
	D
	C

	22
	B
	B
	C
	A

	22
	A
	B
	C
	B

	22
	A
	C
	A
	C

	23
	B
	C
	C
	D

	23
	C
	D
	B
	C

	23
	C
	D
	C
	D

	24
	A
	B
	D
	A

	24
	C
	A
	D
	C

	24
	A
	C
	D
	B

	25
	C
	A
	B
	A

	25
	D
	A
	D
	C

	25
	C
	C
	D
	A

	26
	B
	D
	D
	A

	26
	D
	D
	B
	A

	26
	A
	C
	C
	D

	27
	C
	A
	D
	B

	27
	B
	A
	D
	C

	27
	A
	C
	A
	C

	28
	D
	B
	B
	C

	28
	A
	C
	D
	B

	28
	A
	D
	D
	D

	29
	B
	C
	B
	D

	29
	B
	A
	D
	B

	29
	B
	D
	B
	B

	30
	D
	D
	B
	D

	30
	A
	B
	B
	C

	30
	A
	B
	B
	B

	31
	B
	A
	D
	A

	31
	C
	A
	B
	D

	31
	C
	A
	C
	C

	32
	A
	B
	C
	B

	32
	D
	B
	B
	A

	32
	C
	C
	B
	D

	33
	B
	C
	A
	D

	33
	A
	D
	C
	B

	33
	D
	B
	D
	A

	34
	B
	A
	D
	D

	34
	D
	A
	A
	B

	34
	A
	D
	D
	C

	35
	D
	C
	D
	A

	35
	B
	B
	C
	D

	35
	D
	A
	D
	C

Os candidatos terão os dias 12 e 13.04.2022 para interpor recurso contra o Gabarito Preliminar e contra as questões da prova objetiva, pelo site da Ameosc: www.ameosc.org.br
Tunápolis/SC em 11 de abril de 2022.

MARINO JOSE FREY
Prefeito Municipal em Exercício

[image: image1][image: image2.png]f\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC | 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br

[image: image3.png]ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO MUNICIPAL DE TUNAPOLIS

[image: image4.png]/'\

Centro Administrativo | Rua Joao Castilho, 111, centro | Tunapolis/SC'| 89898-000
Fone: (49) 3632 1122 | E-mail: administracao@tunapolis.sc.gov.br
Acesse: www.tunapolis.sc.gov.br